ご家族様 各位

2023年 2月吉日

面会制限の緩和に伴う面会予約開始のお知らせ

下記の日時をもちまして、面会制限の緩和をしますのでお知らせいたします。

制限期間中は、皆様にはご理解とご協力いただきまして、誠にありがとうございました。

制限緩和日  3 月 1 日(水) より

面会時間帯  15：30～16：30 各フロア 1日 5組 面会時間 10分程度

面会可能日  月曜～金曜 ※土・日・祝日は面会不可

★面会頻度 月に 2回までとさせていただきます

予約方法    2 月 27日（月）10 時より電話又は窓口にて開始 ★3月分のみの予約となります

予約受付時間 平日 10 時～16時

予約 TEL    047-449-7007

予約締切    面会日2日前まで

特別な事情で面会が必要な方（看取り対象者等）、当施設より来所依頼している方はこの限りではありません。

【ご面会の注意事項】

１、37.0 以上の発熱がある方/体調不良の方（周囲の方も含め）は、面会をご遠慮下さい。

２、面会出来る方は、ご家族様のみとさせて頂きます。

３、面会人数3名様迄（16 歳以上）

４、面会時の飲食禁止、持ち込み禁止とさせて頂きます。

５、受付にて面会カード記入/検温/手指消毒をお願いします。

注意事項をお守り頂けない方は面会をお断りさせて頂きます。

感染予防・発生防止の為、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

なお、感染状況によって、再度、制限をさせていただく場合がございますので、予めご了承下さい。

今後、面会方法を変更する可能性がありますので、その際には随時ホームページ、施設内掲示等にて

お知らせいたしますので、ご確認、ご周知の程、よろしくお願い申し上げます。

洗濯物対応

平日・土曜・祝日  14：30～16：30 ※日曜の洗濯物・荷物の受け渡しは不可

ご不明な点等がございましたら、お問い合わせくださいませ。

介護老人保健施設 船橋ケアセンター